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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2014/ MAYIS 

TARİHİ 05.05.2014   

GÜNÜ PAZARTESİ 

TOPLANTI 05 

BİRLEŞİM 05 

OTURUM 05 

KARAR NO 51 

MADDE 3 

Teklif Eden Müdürlük MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 30.04.2014  /  884 

Konusu İlan ve Reklam Vergisi 1. Taksidinin uzatılması. 

             K  A  R  A  R : 

Başkan, 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 15. Maddesine göre Belediye sınırları ile mücavir 

alanları içinde yapılan her türlü İlan ve Reklam Vergisine tabidir. Belediye Meclisleri Vergi tarifelerinin 1, 2 ve 4. 

bentlerinde yazılı yıllık ilan ve reklamlara ait vergileri, yılı içinde iki eşit taksitte almaya yetkilidir. 

Ancak 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununda yer alan vergi ve harç tarifelerinin belediye grupları 

itibariyle tespitine ilişkin kararın yürürlüğe konulması Bakanlar Kurulunca 21.10.2013 tarihinde kararlaştırılmış, 

2013/5585 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 18.12.2013 tarih 28855 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe 

girmiştir. Daha sonra 01.03.2014 tarih ve 28928 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 6527 nolu Kanununun 6. 

Maddesine ek geçici 7. Maddeyle, 2013 yılında uygulanmak üzere belediye meclislerince belirlenmiş olan tarifenin 

2014 yılı içinde uygulanması kararı alındığını belirterek, Mali Hizmetler Müdürlüğünün teklifini oya sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; Mali Hizmetler Müdürlüğünce 1 Ocak itibariyle yapılması gereken 2014 

yılı İlan ve Reklam Vergisinin tarh ve tahakkuk işlerinin yapılması zorlaşmış ve gecikmiş olup, 2464 sayılı 

Belediye Gelirleri Kanununda yer alan vergi ve harç tarifelerinin belediye grupları itibariyle tespitine ilişkin kararın 

yürürlüğe konulması Bakanlar Kurulunca 21.10.2013 tarihinde kararlaştırılmış, 2013/5585 Sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı 18.12.2013 tarih 28855 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Daha sonra 01.03.2014 

tarih ve 28928 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 6527 nolu Kanunun 6. Maddesine ek geçici 7. Maddeyle, 2013 

yılında uygulanmak üzere belediye meclislerince belirlenmiş olan tarifenin 2014 yılı içinde uygulanması kararına 

istinaden, İlan ve Reklam Vergisi 1. taksit tarihinin 30.06.2014 tarihine kadar uzatılması OY BİRLİĞİYLE kabul 

edilmiştir. 

 
 

 

 

 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı   Katip                 Katip 

Muzaffer KÜLCÜ                             Süreyya DAŞCI COŞGUNSU           Erdem Burak BAKIRCI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


